CASSINA CACIQUE FELIPE

"Trapiche”

Enla busqueda de aperturas de sangre incorporamos a Irapiche.
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Hijo de Nahuel con una madre Tehuelche / Brigadier, combinando
desarrollo con buen fenotipo.

Trapiche es un toro muy profundo, de buena culata y excelente
masas musculares con destacada circunferencia escrotal.
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DEP PREC PER
Longitud de Gestacion -0.6 0.38 35% mmmpoooooo
Peso al Nacer -0.8 0.45 20% mmoooooooo
Peso al Destete Directo 5.8 0.45 55% ummmEDOOO0
Peso al Destete Leche 0.1 0.37 05% mEEEEEDOOC
Peso Final 5 4 0.39 00% EEEEEEEEEC
C. Escrotal 1.1 0.47 50% mmmmmooooo
Altura 0.2 0.53 100% wessEmsEmns
AOB 0.4 0.38 75% wmEEEEERDOC
Grasa Dorsal 0.52 0.38 D)%, WmOO000000
Grasa de Cadera 0 85 0.40 159, mpoooooooo
Grasa Intramuscular 0 20 0.38 19, oooooooooo
% C. Minoristas -0.8 0.38 90% wEmEEEEEED

Fuente: ERA 2025 - ANGUS GS
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CASSINA CACIQUE FELIPE (Trapiche)

RP

HBA

Fecha de Nac.

Circ. Escrotal

Peso

Altura a la grupa

Criador

Propietario
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PEDIGREE

Cleni Apero 413 Sargento
La Legua Nahuel 1461

La Legua Sarandi Agromelu 762

Doblehache 293 Bigue T/E

Cassina Tehuelche Aten

Cassina Brigadier Lola

DIANAON

2292
901863
01/09/2023
41 cm.

720 Kg.

1.31m
LA CASSINA SA

LA CASSINA SA



